Beneficios del producto
Iluminación de acento ECO brillante
Dimensiones increíblemente pequeñas para nuevos diseños revolucionarios de luminarias
Diseño de filamento robusto, gracias a la tecnología de pinzado única e innovadora
Autorizadas para utilizarse en luminarias abiertas (según IEC 60598-1)
Filtro UV
Cumple con la norma IEC 60432-2 gracias a la función de fusible integrado
Carga térmica más baja (en comparación con el producto de referencia estándar)

conmutación
HALOPIN ECO 20 W 230 V G9 2000 h 2000 h 100 0.0 s 0.00 s 50000   1)
HALOPIN ECO 20 W 230 V G9 1000 h 1000 h 100 0.0 s 0.00 s 1000000   1)
HALOPIN ECO 20 W 240 V G9 2000 h 2000 h 100 0.0 s 0.00 s 50000   1)
HALOPIN ECO 33 W 230 V G9 2000 h 2000 h 100 0.0 s 50000   1)
HALOPIN ECO 33 W 230 V G9 1000 h 1000 h 100 0.0 s 0.00 s 25000   1)
HALOPIN ECO 33 W 240 V G9 2000 h 2000 h 100 0.0 s 0.00 s 50000   1)
HALOPIN ECO 48 W 230 V G9 2000 h 2000 h 100 0.0 s 0.00 s 50000   1)
HALOPIN ECO 48 W 230 V G9 2000 h 2000 h 100 0.0 s 0.00 s 50000   1)
HALOPIN ECO 60 W 230 V G9 2000 h 2000 h 100 0.0 s 0.00 s 50000   1)
HALOPIN ECO 60 W 240 V G9 2000 h 2000 h 100 0.0 s 0.00 s 50000   1)
Descripción del producto Contenido mercurio
lámpara
Factor de potencia λ Regulable Energy efficiency class ILCOS Factor manten.lumen final
vida útil nomi
HALOPIN ECO 20 W 230 V G9 0.0 mg 1.00 Sí D HSGST/C/UB-20-230-G9-22 0.80
HALOPIN ECO 20 W 230 V G9 0.0 mg 1.00 Sí HSGST/C/UB-20-230-G9-22 0.80
HALOPIN ECO 20 W 240 V G9 0.0 mg 1.00 Sí D HSGST/C/UB-20-240-G9-22 0.80
Hoja de datos gama de productos
__
noviembre 6, 2013, 17:06:14 © 2013, OSRAM GmbH. Reservado todos los derechos
HALOPIN ECO Página 4 de 6
Descripción del producto Contenido mercurio
lámpara
Factor de potencia λ Regulable Energy efficiency class ILCOS Factor manten.lumen final
vida útil nomi
HALOPIN ECO 33 W 230 V G9 1.00 Sí D HSGST/C/UB-33-230-G9-22
HALOPIN ECO 33 W 230 V G9 0.0 mg 1.00 Sí C HSGST/C/UB-33-230-G9-22 0.80
HALOPIN ECO 33 W 240 V G9 0.0 mg 1.00 Sí D HSGST/C/UB-33-240-G9-22 0.80
HALOPIN ECO 48 W 230 V G9 0.0 mg 1.00 Sí D HSGST/C/UB-48-230-G9-22 0.80
HALOPIN ECO 48 W 230 V G9 0.0 mg 1.00 Sí D HSGST/C/UB-48-240-G9-22 0.80
HALOPIN ECO 60 W 230 V G9 0.0 mg 1.00 Sí D HSGST/C/UB-60-230-G9-22 0.80
HALOPIN ECO 60 W 240 V G9 0.0 mg 1.00 Sí D HSGST/C/UB-60-240-G9-22 0.80
Descripción del producto Libre de mercurio
HALOPIN ECO 20 W 230 V G9 Sí
HALOPIN ECO 20 W 230 V G9 Sí
HALOPIN ECO 20 W 240 V G9 Sí